jufiimus.Datum in caltro noftro nemoris Vincennarum dievicelima tertia

t ! jnenfis Aprilis Anno Domini Millelirr.o quingentelimo vicefimo fepdmo

? poli Palcha Sc Regni noftri tertio decimo.

i 14. Henncus octavus Dei gratia Anglix & ffrancix Rex fidei

i Definior & Dominus Hiberni* Omnibus, ad quos prxfenres litter* per-

ii venerint,falutem. Sciatis,quod nos de probitate,'egalitate.circumfpeflione,

3 fidelitate& induftria diledtorum & fidelium conlanguineorum& confiliario-

!t rum noltrorum Thom® Ducis Norffolcix Angli® Thefaurarii.Caroli Du-

( cisSuffolci* Magni Marefcalli Angli*,Thom* Bolen Vicecomids Roche-

\ fortjWillielmi mtrwilliam hofpitii noftri Thefaurarii ordinis noftri Gar-

t terii militum &Thom* More MilitisDucatus noltn LancaftrixCancellarii

ad plenum confidentes eofdem & unumquemque eorum tam conjunftim

i quam divifim fecimus, creavimus,conftituimus Sc ordinavimus Oratores

i Procuratores& Ambalfiatores noltros generales& fpeciales dantes & con-

cedentes eifdem&unicuique eorum in lolidumtam conjun&im quam divilim

facultatem & mandatum fpeciale& generale capirulandi.rradtandi, conclu-

dendi Sc concordandi tam pro nobis,quam hxredibus & fuccelTonbus cum
illuftrilfimo & potenriflirr.o Principe ffrancifco Dei gratia ffrancorumRe-

ge Chriltianiflimo.carilfimo & dilefiiflimo fFratre & Confaoguineo noftro

aut ejus Oratoribus,Ambafliatoribus & Procuratoribus ad hoc porellatem

fufficientem habentibus fuper uno aut pluribus rraflaribus tam de & fuper

pace perpetua fub quibufvis conditionibus, etiamji nos hxredes,& fucceflb-

res noltros fpeciali pafto aftringent & obligjrent,ut nenos.bxredesautfuc-

ccflbres noftri alicujus juris tituli aut clamii noftri pratextu Chriltia-

jiisfimumRegem modernum,hxredes aut fuccelTores in poflesfione eorum,

J
1 qUa

> nunc posfidet,turbaremus Sc inquietaremus in futurum
,
quin de Sc fu-

,
per matrimonio pro & nomine carislim® & dileftisfim® ffili® noftr* Ma-

}
rj* cum eodem ChriftianisGmo Rege aut ffilio fuo ftcundogenito Henri-

co Duce Aureli® alternative contrahendo idque.fi ita videatur, fub ejufmo-

. diconditionibus,utillius alternativae determinatio live diffolutio per mutuuiji

conftn-
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confenfum noftrum & prxdi&i Chriftianifllmi ffrancomm Regis determi-

netur; nec non fuper ardiori conjitndione five confffiderarione ac etiam li-

gua belli defenlivi ultra conventiones & capitula in novilfimis rradatihus

contenta & comprehcnfa,il!is tamen & cceteris rraftaribus noviffimis infuo